様式第１号（第５条関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

柏原市ＬＥＤ防犯灯新設補助金交付申請書

 柏原市長 様

  団体名称 ○○町会

                     代表者の住所 柏原市○○－○○－○○

氏名 ○○ ○○

 柏原市ＬＥＤ防犯灯新設補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

１ 交付申請額   金  ３０，０００ 円

２ 添付書類

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）収支予算書（様式第３号）

（３）見積書の写し（事業内訳が分かるもの）

（４）設置予定の位置図

（５）その他市長が必要と認める書類

様式記載例

補助対象経費の５分の４

（上限３0,000円）を補助。

（100円未満は切り捨て）

町会または

連合組織等

押印は不要。

様式第２号（第５条関係）

事 業 計 画 書

１ 事業の目的

 （例）

  ・街路灯がなく、暗がり防止のために設置が必要

  ・該当犯罪を抑止し、安全安心な生活環境を確保するために必要

２ 設置場所及び電柱種別等

設置場所 電柱種別 電柱番号

柏原市〇〇丁目〇〇番〇〇号 関電柱・NTT柱・新設柱

その他（      ）

〇〇N○○E

関電柱・NTT柱・新設柱

その他（      ）

関電柱・NTT柱・新設柱

その他（      ）

※「電柱種別」は該当するものに〇をつけてください。

３ 事業予定費総額   金 ４５，０００ 円

４ 事業実施予定期間

（１）着手年月日  令和〇〇年〇〇月〇〇日

（２）完了年月日  令和〇〇年〇〇月〇〇日

様式記載例

設置予定地の住所等、そ

れぞれの項目を記載。

ポールやその他住宅の壁

面に設置する際は、電柱

番号の記載は不要。

設置にかかる予定総額

（見積書の金額）を記載。

あくまで予定なので、

申請する日の１５日後～

１カ月後の日を記載。

様式第３号(第５条関係)

収 支 予 算 書

１ 収 入                             （円）

科 目 金 額 内 容

市補助金 ３０，０００

町会負担金 １５，０００

合 計 ４５，０００

２ 支 出                             （円）

科 目 金 額 内 容

ＬＥＤ防犯灯設置 ４５，０００ 別紙見積書のとおり

合 計 ４５，０００

様式記載例

科目について、町会での

支出科目があれば、それ

を記載。

設置にかかる予定総額

（見積書の金額）を記載。

様式第８号（第９条関係）

令和〇〇年〇〇月〇〇日

柏原市ＬＥＤ防犯灯新設補助金実績報告書

 柏原市長 様

  団体名称 ○○町会

                   代表者の住所 柏原市○○－○○－○○

氏名 ○○ ○○

 令和××年××月××日付け柏原市指令地第●●号で決定のあった柏原市ＬＥＤ防犯灯新設

補助金について、次のとおり報告します。

１ 設置場所及び電柱種別等

設置場所 電柱種別 電柱番号

柏原市〇〇丁目〇〇番〇〇号 関電柱・NTT柱・新設柱

その他（      ）

〇〇N○○E

関電柱・NTT柱・新設柱

その他（      ）

関電柱・NTT柱・新設柱

その他（      ）

※「電柱種別」は該当するものに〇をつけてください。

２ 事業費総額   金 ４５，０００  円

３ 事業実施期間

（１）着手年月日  令和〇〇年〇〇月〇〇日

（２）完了年月日  令和〇〇年〇〇月〇〇日

４ 添付書類

（１）収支決算書（様式第９号）

（２）領収書の写し等

（３）ＬＥＤ防犯灯設置後の現況写真

（４）その他市長が必要と認める書類

様式記載例

設置にかかった請求書の

金額を記載。

着手は、工事を依頼した日

（交付決定通知日以降）

完了は、支払いが完了した日

（領収日）を記載。

町会または

連合組織等

押印は不要。

様式第９号(第９条関係)

収 支 決 算 書

１ 収 入                             （円）

科 目 金 額 内 容

市補助金 ３０，０００

町会負担金 １５，０００

合 計 ４５，０００

２ 支 出                             （円）

科 目 金 額 内 容

防犯カメラ設置 ４５，０００ 別紙請求書のとおり

合 計 ４５，０００

様式記載例

収支予算書と同じ科目で

実績金額を記載。

様式第１１号（第１１条第１項関係）

令和   年  月  日

柏原市ＬＥＤ防犯灯新設補助金交付請求書兼口座振替依頼書

 柏原市長 様

  団体名称 ○○町会

                    代表者の住所 柏原市○○－○○－○○

氏名 ○○ ○○      ㊞

 令和××年××月××日付け柏原市指令地第●●号で通知のあった柏原市ＬＥＤ防犯灯新設補助金

について、次のとおり補助金の交付を請求します。

１ 交付決定額   金  ３０，０００ 円

２ 請求額     金  ３０，０００ 円

３ 振込先

金融機関名 ○○銀行

支店名 ○○支店

預金種別 普通 ・ 当座 預金種別 普通 ・ 当座

フリガナ  ○○ﾁﾖｳｶｲ  ｸﾁｮｳ  ○○ ○○

口座名義  ○○町会  区長  ○○ ○○

＊振込先が区長等代表者名と異なる場合（会計など）は、下記の委任状も必ずご記載ください。

柏原市ＬＥＤ防犯灯新設補助金口座振替委任状

柏原市ＬＥＤ防犯灯新設補助金の受領に関する権限を

上記の口座名義人(氏名：       住所:            )に委任します。

         委任者(補助金交付申請者) 住所

                      氏名

交付請求書は

押印必須

口座名義が区長名でない

場合、必ず記載のこと。

区長名と一致している場合

は記載不要。

区長名と一致していない場合

は、口座名義人の氏名・住所を

記載、委任者欄は区長の住所・

氏名を記載ください。(区長が

記載)

様式記載例

口座名義人のフリガナも正確に

記載のこと。

※修正液・修正テープを使
用しないこと。記載誤りの
際は、訂正印で対応してく
ださい。